第 1 页 共 2 页

吉林省家禽饲养订单合同

合同编号：

供方（甲方）：

需方（乙方）：

签订地点：

签订时间：     年     月     日

    一、品种、数量、价格、订购时限

订货品种  养殖地点  养殖方式

预订数量  订购时限  订购规格

暂定价

订  购  保  护  价

最高价  最低价

运输方式  付款方式

   二、检验质量标准

1、乙方应无保留地将无公害家禽饲养技术传授给甲方，并定期免费为甲方培

训。甲方在饲养中不得擅自违反技术规程要求，严禁在饲养中使用违禁抗生素、

添加剂、污染饮用水。

2、家禽饲养过程中必须保证饲养家禽的原饲料、饮用水、抗生素等符合国家

标准，由乙方统一采购，甲方统一领用，在不增加甲方负担的前提下，甲方应积

极配合。

三、家禽收购方式

乙方负责收购甲方约定养殖的全部家禽，甲方应保证将约定养殖的家禽全部

出售给乙方。对符合质量要求的家禽，双方均应按约定条款进行，如市场发生变

化，乙方不得拒收、少收，甲方不得拒交、少交。

四、违约责任

1、甲、乙双方如一方违约，应赔偿另一方违约款的     %违约金，违约款原

则上按暂定价计算。

第 2 页 共 2 页

2、甲乙双方因不可抗力原因，确实无力全部或部分履行合同的，应及时向对

方当事人说明情况，不负违约责任，并允许变更或解除合同。

五、解决纠纷途径

本合同执行中发生争议，甲乙双方协商解决，协商不成可向当地工商行政管

理部门申请调解，或向当地人民法院起诉。

六、本合同未尽事宜，甲乙双方共同协商，补充规定与本合同具有同等效力。

七、本合同一式三份，甲、乙双方各一份，一份送工商局备案留存。

甲方：            乙方：

签名（盖章）：    签名：（盖章）：

年  月   日              年  月   日

	吉林省家禽饲养订单合同